
Strana 1 (celkem 2) číslo smlouvy SÚS JčK: OST/01/2017/RCB/No
č. 2017002317

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 708 90 650 DIČ: CZ 708 90 650 
prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace Jihočeského kraje
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002
jednající: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
IČO: 709 71 641 ^^^DK^^70^1 641
Bankovní spojení:
č. účtu:
/dále jako „SUS JčK“ na straně jedné/

a

Statutární mčsto České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

V V

ICO: 002 44 732 
Bankovní spojení 
Č. účtu
/dále jako „Město“ na straně druhé/

DIC: CZ00244732

tuto
Smlouvu o provádění údržby na středovém ostrůvku

uzavřená v souladu s § 1746 odst.2) občanského zákoníku

I. PŘEDMĚT, ÚČEL SMLOUVY

SÚS JčK prohlašuje a prokazuje, že Jihočeský kraj je na základě výpisu z listu vlastnictví č.
2149 pro k.ú. České Budějovice 2 a obec České Budějovice výlučným vlastníkem:

- pozemkové parcely KN p.č. 2213/12, (ostatní plocha, ostatní komunikace), o výměře 
5123 m2, která je zapsána na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, katastrálním 
pracovišti v Č. Budějovicích, pro katastrální území České Budějovice 2, obec a okres 
České Budějovice,

a dále i
- stavby pozemní komunikace III. třídy, č. 14539, včetně všech jejích součástí a 

příslušenství v rámci, které je zřízen středový ostrůvek na komunikaci III/14539, 
provozní staničení cca km 17,554; úsekové staničení 3222A023 - 3222A158 km 
0,448 /dále jen ostrůvek/, jenž jc zakreslen v situaci, která je jako příloha č.l, nedílnou 
součástí této smlouvy.

„II1/14539, UB 3222A023 (km 17,106) - UB 3222A158 (km 17,800)“



trana 2 (celkem 2) číslo smlouvy SÚS JčK: OST/01/2017/RCB/No
č. 2017002317

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje hospodáři se svěřeným majetkem v rozsahu 
stanoveném zřizovací listinou ze dne 14.6.2002 schválené usnesením Zastupitelstva 
Jihočeského kraje podč.j.: 183/2002/ZK, v platném znění a na základě tohoto je oprávněna 
uzavřít tuto smlouvu.
Tato smlouva je uzavírána za účelem zajištění údržby středového ostrůvku. Předmětem 
smlouvy je závazek Města k provádění údržby.

Údržbou se rozumí soubor prací udržující ostrůvek v provozně a technicky vyhovujícím stavu 
za všech povětrnostních podmínek a odstraňují se vady a nedostatky uvedením do původního 
stavu včetně ošetřování případně silniční vegetace vše v souladu zejména se zákonem 
č.13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích a jeho prováděcí vyhl.č. 104/1997 Sb., obojí 
v platném a úplném znění.

II. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY
# r

Město garantuje SUS JčK, že je schopno plnit podmínky uvedené v čl. II. této smlouvy, tj. že 
je pro výkon prací dle této smlouvy organizačně, technicky a jinak vybaveno.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouvaje uzavřena bez závazku finančního plnění, tj. bezúplatně.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Případné změny smlouvy musí být ošetřeny 
písemně, a to formou dodatku k této smlouvě odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
Rada města České Budějovice schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 1394/2017 ze 
dne 9.10.2017, čímž byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu ve smyslu 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.
Město bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje za účelem vyhotovení této smlouvy.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.czi. 
s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Smluvní strany výslovně prohlásily, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

v ČeSfiMĚtMÉiámholJe1 ~10" 2017 v Českých BudějovicjcMne^f/(, U
Sp,

Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 
IČO: 709 71 641 (1)

Ing. Jan Štícha
ředitel organizace

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
W J?/ Ing. Jiří Svoboda

primátor

„II1/14539, UB 3222A023 (km 17,106) - UB 3222A158 (km 17,800)“

http://www.c-budeiovice.czi


if
u

io

A

I

! i

i;! i

r ! ;
; ~;i§a| Jp *.
s is

-1? l

4 1 5 ;1 ; |1 1 ?
1 t?

| j
Ij

4
|v ..

vi11“
?fr -V’

■

u

—, >“ *& §? 
SI’S
”0,


